T4 5Q R2 CD59 - ST POL SUR MER

- Qualifications -

19 janvier 2019
Match 3 Match 4 Match 5 Match 6 Match 2 Match 1 Totaux
POUIQ 1 set 1 |set2|set3|setl|set2|set3|setl|set2|set3]|setl|set2|set3]setl|set2|set3]|setl|set2|set3 Clst M::ih :T:t g:ﬁ ::I:; mF;trsq_ SE:::S
VEREECQUE Bernard
ST POL SUR MER 60 | 60 27 | 27 58 | 60 | 60 2 4 5 1,079 1,791 352 326
DEREUDDRE Dominique
GRANDE SYNTHE 60 | 60 60 | 60 60 | 32 | 60 1 6 8 1,484 | 2222 392 264
DUTAILLY Michel
ST POL SUR MER 15 | 46 33 | 60 | 60 60 | 36 | 43 5 2 5 0,789 | 1,026 353 447
BEGUIN Jean-Luc
ST POL SUR MER 50 | 17 60 | 32 | 57 34 | 60 | 55 4 0 2 0,858 | 0,980 365 425
Classement final T4
Pts Pts Moy. Moy. Pts Pts
Place Joueur Tournoi Match Pts Set Gen. Part. Marq. Subis
1er DEREUDDRE Dominique 14 6] 8 1,484 2,222 392 264
GRANDE SYNTHE
2eme VEREECQUE Bernard 10 5 1,079 1,791 352 326
ST POL SUR MER
Jéme DUTAILLY Michel 3 3 0,789 1,026 353 447
ST POL SUR MER
4eme BEGUIN Jean-Luc 8 0 2 0,858 0,980 365 425

ST POL SUR MER




T4 5Q R2 CD5%9 - ST POL SUR MER

19 janvier 2019

Joueurs

VEREECQUE Bernard
DEREUDDRE Dominique
NOYER Pascal
DUTAILLY Michel
BEGUIN Jean-Luc
SZWARC Johann
SZWARC Patrick
WASYLYSZYN Jean-Piern

Classement géenéral

Tournois Pts Pts Moy. Moy. Pts
retenus tournoi Match Pts Set Gen. Part Marq.
T1T4 712 32,0 10 15 1,085 1,967 924
T4T2T1 31,0 14 20 1,326 2,553 1285
T2T1 240 12 15 0946 1,621 1027
T2T4T1 240 4 8 0967 2926 907
T4T2T1 210 4 7 0894 1348 864
T1 T2 14,0 0 1 0634 0967 327
T1 8,0 4 5 1244 1690 407
T1 6,0 0 1 0691 0,760 204

Les 6 1ers sont qualifiés pour la finale CD59 qui aura lieu le 2 mars a GRAVELINES

Pts
Subis
851
969
1085
937
966
515
327
295




